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Lajipäällikkö: Timo Lampinen

Kilpailu: lupa nro:

Päivämäärä: 1/END/2019

Järjestäjä(t): arvo:

e-mail:

Paikkakunta:

Kilpailunjohtaja:

Puhelin:

e-mail:

LIITTEET / TODETTU

X  Korjattu lähtöluettelo X  Palkintopöytäkirjat, tulokset

X  Tuomariston pöytäkirjat X  Lisämääräykset

 Kuultavanaolo, liitteet  Vastalauseet ja vetoomukset

X  Katsastuspäällikön raportit X  Liputuspöytäkirjat

X  Kilpailunjohtajan päätökset  Onnettomuuksien selvityslautakunnan pöytäkirjat

 AKK:lle toimitetaan tuomariston puheenjohtajan määräämät paperit

Mikäli rasteja A-F kohtiin, lyhyt selvitys viivalle. AKK:lle esitettävistä jatkotoimenpiteistä aina liitteet valvojaraportin mukana.

A Tarkastukseen johtaneita onnettomuuksia

B OSL kokoontunut

C Virheelliseen ajoon syyllistyneitä

D Epäurheilijamaiseen käyttäytymiseen syyllistyneitä

E Vastalauseita / Vetoomuksia

F AKK:lle esitettäviä jatkotoimenpiteitä

ARVOSTELU OK = kunnossa 67 kpl

K = kehitettävää 2 kpl

H = heikko 0 kpl

 Tuomariston puheenjohtajalla henkilökohtaisia esityksiä AKK:lle (kohta 15 tai erillinen liite).

TUOMARISTON PUHEENJOHTAJA
nimi:

e-mail:

puhelin:

NOPEUDEN                                                      

TUOMARISTON PUHEENJOHTAJAN ILMOITUS

Botniaring Grand Prix 5RATA/2019

15.-16.6.2019

MOMO RACING TEAM ry NEZ/CUP

Kurikka

Rami Katajisto

ei

ei

ei

ei

ei

ei

30.6.2019

päiväys

Timo Niemenmaa

timo@autopirtti.fi

400662859

Allekirjoittamalla tämän ilmoituksen myönnän AKK:lle oikeuden kaikkeen tässä olevaan aineistoon liitteineen. Tuomariston

puheenjohtajan ilmoitus ja mahdolliset liitteet tulee täyttää sähköisesti ja toimittaa sähköpostitse lajipäällikölle ja järjestäjälle.

Tuomariston puheenjohtaja toteaa kilpailupaikalla, että ruksatut liitteet ovat kunnossa.
Kilpailun järjestäjän velvoitteena on säilyttää kilpailun asiapapereita  vähintäin 1 vuosi.
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OK K H
1.1. X

1.2. X

1.3. X

1.4. X

OK K H
2.1. X

2.2. X

2.3. X

OK K H
3.1. X

3.2. X

3.3. X

OK K H
4.1. X

4.2. X

4.3. X

4.4. X

4.5. X

1. LUVAT
 AKK:n lupa-anomus ja kutsuluonnos

 Poliisiviranomainen ja muut luvat

 Radantarkastus / Seurantakortti

 Turvallisuustarkastus

Kommentit: Luvat kunnossa.

2. TIEDOTUS KILPAILUSTA
 Tiedotustoiminta

 Markkinointi

 Yhteydenotot tuomariston puheenjohtajaan

Kommentit: ennakkomainontaa NEZ kilpaailusta

3. SAAPUMINEN
 Viitoitus ja liikenteen ohjaus

 Kaluston purku

 Toimiston sijainti ja toiminta

Kommentit: Kaikki kunnossa paitsi Liettuan porukat ihmetteli keskellä korpea olevaa rataa.

4. KATSASTUS
 Tilat ja välineet

 Esikatsastuksen toiminta

 Väli- ja loppukatsastuksen toiminta

 Aikataulu ja sen noudattaminen

 Raportointi

Kommentit: Oma talli käytössä,välineet ja osaava henkilöstö,ei jonoja.

t
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OK K H
5.1. X

5.2. X

5.3. X

5.4. X

5.5. X

5.6. X

5.7. X

5.8. X

OK K H
6.1. X

6.2. X

6.3. X

6.4. X

OK K H
7.1. X

7.2. X

7.3. X

7.4. X

7.5. X

5. VARIKKO
 Tilavuus ja kunto

 Toimivuus ja valvonta

 Kulkuyhteydet radalle

 Ilmoitus- ja tulostaulu

 Sammutusvalmius

 Tupakointialueet

 Saniteettitilat

 Ravintolapalvelut

Kommentit: Rata-alueen kiinteitä ja siistejä rakenteita.

6. RATA
 Radan tarkastuksenmukaisuus

 Lähtöalue

 Radan kunto ja ajettavuus

 Liputuspisteet

Kommentit: 6.3. Rata kilpailuviikonlopun jäljitä hiekka-alueiden osalta vaatii korjauksia,merkinnät radanvalvonta korttiin

rttiin.

7. TURVALLISUUS
 Yleisö

 Kilpailijat

 Liputtajat

 Muut toimihenkilöt

 Pelastus- ja ensiaputoiminta

Kommentit: Illon VPK ja SML-Group palvelut.Lääkärit Sampo Leskelä ja Fatih Aydn
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OK K H
8.1. X

8.2. X

8.3. X

8.4. X

8.5. X

8.6. X

8.7. X

8.8. X

8.9. X

8.10. X

kpl autosta

8.11. X

8.12. X

8.13. X

8.14. X

8.15. X

8.16. X

8.17. X

8.18. X

8.19. X

8.20. X

OK K H
10.1. X

10.2. X

10.3. X

10.4. X

10.5. X

8. KILPAILUN LÄPIVIENTI
 Ohjaajakokous / -info

 Lähdön järjestely

 Lähettäminen

 Liputuspisteiden toiminta

 Turvalippu

 Hinaukset

 Radan kunnostukset

 Viestiyhteydet

 Tuloslaskenta / -palvelu

 Ostotarjousmenettely

Ostotarjouksia 0

 Varikkovalvonta

 Palkintojenjako

 Palkinnot

 Kilpailun aikataulu

 Kilpailun johtaminen

 Kilpailijan oikeusturva

 Tuomariston toiminta

 Käytös järjestäjät

 Käytös kilpailijat

 Lehdistön huomiointi

Kommentit: Kilpailunkulku eteni suunnitellulla aikataululla ja hyvässä hengessä.Lauantaina lippupisteet

miehitettyinä mutta sunnuntain osalla monta "oharia",valot paikkasivat viestit kuljettajille.

Ajanotossa pieniä virheitä mutta tulokset oikeita.

10. KILPAILUPAPERIT
 Osanottajaluettelo

 Tuomariston pöytäkirjat

 Tulosluettelot ja palkintopöytäkirja

 Ennakkoinfo kilpailijoille

 Lisämääräykset

Kommentit: kilpailupaperit OK.
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OK K H
11.1. X

11.2. X

11.3. X

11.4. X

Kuuluttajan nimi:

OK K H
12.1. X

12.2. X

12.3. X

12.4. X

OK K H
13.1. X

13.2. X

13.3. X

13.4. X

11. KUULUTUS
 Kuuluttajan asiantuntemus

 Kuuluttajan ulosanti

 Kuuluvuus yleisölle

 Kuuluvuus varikolle

Ilari Kumpulainen

Kommentit:

12. MUU YLEISÖPALVELU
 Käsiohjelma

 Katsomot

 Ravintolapalvelut

 Saniteettitilat

Kommentit: Käsiohjelma koottu kokoviikonlopuksi aikatauluineen ja kilpailijatiedoilla HYVÄ.

13. YMPÄRISTÖASIAT:
 Ongelmajätteiden keräys

 Jätteiden lajittelu

 Nestevuodot

 Autojen alustasuojat

Kommentit: Jätteille alueella omat keräys astiat.

13.3.lähinnä ylitankkauksia ja huolimatonta kanisterin aukaisua joista sanktiot puhdistuksen kestoisia.
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 Erillinen liite AKK:lle

14.  YLEISPALAUTE JÄRJESTÄJÄLLE:
Kauden avauskilpailu suoritettu.Jälleen Hyvä suoritus ja näyttävä 37 auton yhteislähtö vierailijoille ihme-

teltäväksi.Pitkät kilpailupäivät ja pitkät kotiinpaluu matkat,useimmilla meni varmaan aamuntunneille.

Terveiset kaikille ja Kemoralla tavataan.

t:Timo

15. TUOMARISTON PUHEENJOHTAJAN EHDOTUKSIA AKK:lle (tarvittaessa erillisellä liitteellä):


